
M
platné ke dni: 17.7.2024, 2:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  rozmyslete se prosím než si něco zarezervujete!
  Objednávky jsou závazné!

  U všech věcí hned uvádím míry,takže si dítě prosím poměřte,aby mu pak velikostně oblečení sedělo.Pokud má nabízené
zboží nějakou vadu,vždy to detailně v inzerátu uvádím(a nafotím) a pravdivě píšu v jakém je přesně stavu.
  Oblečení je po mých dcerách,případně po dětech mé sestry.Vždy čisté,vyprané (Persil gel+italská aviváž Coccolino) a voňavé
(jsme nekuřácká domácnost bez zvířat :o)).

  Rezervace trvá 5 DNÍ !!! (to je doba na zaplacení), po dohodě je možno i déle.

  Platbu přijímám na bankovní účet (Reifeissen bank) nebo složenkou,popř. v doporučeném dopise.

  NA DOBÍRKU V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEPOSÍLÁM !!! (po špatných zkušennostech).

  POŠTOVNÉ je od 40,-do 70,- Kč za doporučenou zásilku či balík(v ceně jsou započteny desátky bance 5,-Kč)

  °°°°°° BALÍČKY ODESÍLÁME VŽDY JEN 1x TÝDNĚ !!!!!!!!!!°°°°°°°°°°

  Pokaždé až po připsání peněz na účet v bance.Nikdy ne předem,nestačí ani zaslané potvrzení z banky (po několika
negativních zkušennostech).

  !!!! INFO O PRÁVĚ ODESLANÝCH BALÍČCÍCH NAJDETE VŽDY V ALBU VE VZKAZECH !!!!!!

  Pokud žádáte o další přeměření nebo čas na rozmyšlení,čekám pouze do dalšího večera,pak anuluji zájemce nebo nabízím
zájemci dalšímu.

  Prosím všechny, platící bankovním převodem, aby nezapomínali uvádět VARIABILNÍ SYMBOL , jinak nemůžu platbu
identifikovat !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Nejsem 24 hodin on-line,vyčkejte tedy prosím na odpověď ,na MMB bývám téměř denně.
  Děkuji a těším se na příjemné obchodování s Vámi.
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

